1

四川省营养学会
川营会【2024】15 号

关于召开四川省营养学会

第九次会员代表大会暨学术会议的通知

各会员代表、理事候选人、监事候选人，各有关单位:

根据四川省营养学会章程规定，经研究，我会第九次会员代

表大会决定于 2024 年 6 月 22 日在成都召开，现将会议有关事项

通知如下：

一、会议时间、地点

（一）会议时间：2024年6月22日(周六）14:00-17:00

报到时间：2024年6月22日(周六）13:00-14:00

（二）地点：四川大学华西公共卫生学院干部管理培训中心

学术报告厅（成都市武侯区人民南路三段16号）

二、会议内容

（一）审议第八届理事会工作报告和财务报告；

（二）审议《四川省营养学会章程（修改稿）》；

（三）审议四川省营养学会会费收取办法；

2

（四）选举产生第九届理事会理事、常务理事、副理事长、理事长；

（五）选举产生第三届监事会监事和监事长；

（六）学术报告

1、体力活动、静坐时间与生物学年龄：遗传关联及孟德尔随机化研究

报告专家：四川大学华西公共卫生学院 研究员/系主任 姜侠

2、肿瘤与营养

报告专家：四川省人民医院 副主任医师/副主任 周雪

三、参会人员

（一）会员代表及有关单位；

（二）第八届理事，第九届理事会理事候选人；

（三）第二届监事，第三届监事会监事候选人；

四、其它事项

理事候选人和监事候选人如因特殊原因不能参加会议，须请

假并说明理由，同时书面委托他人出席会议、参加选举。

五、参会注册

参会人员请于6月17日前扫描下方会议二维码注册参会。

3

六、会议联系

联系人：田安琼

电 话：028-85503141 13808093718

地 址：成都市人民南路三段17号附1号华西美庐B栋2602室

四川省营养学会

2024 年 5月 31 日